

Grodzisk Wielkopolski, dnia 26.01.2023 r.

Samodzielny Publiczny  
Zakład Opieki Zdrowotnej  
w Grodzisku Wielkopolskim  
ul. Mossego 17

**Wykonawcy**

**Dotyczy: postępowania w trybie podstawowym pn. „Sukcesywna dostawa leków dla SPZOZ w Grodzisku Wielkopolskim” nr postępowania SPZOZ. DLA.2300.01.2023**

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2019r., poz. 2019 z późniejszymi zmianami) zwanej dalej ustawą Pzp, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Grodzisku Wielkopolskim informuje, że w postępowaniu wpłynęły następujące zapytania odnośnie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), na które Zamawiający udziela poniższych wyjaśnień:

1. Dotyczy pakiet 1 pozycja 1, czy Zamawiający dopuści wycenę Concor Cor 10, 10 mg, tabl.powl., 28 szt,bl w ilości 33 op.?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuszcza.**

2. Dotyczy pakiet 1 pozycja 2, czy Zamawiający dopuści wycenę Concor Cor 5, 5 mg, tabl.powl., 28 szt,bl w ilości 33 op.?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuszcza wycenę Concor Cor 2, 5 mg, ale w ilości 54 op.**

3. Dotyczy pakiet 1 pozycja 3, czy Zamawiający dopuści wycenę Concor Cor 2.5, 2,5 mg, tabl.powl., 28 szt,bl 33 op.?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuszcza.**

4. Dotyczy pakiet 1 pozycja 11 i 12, czy Zamawiający dopuści lek w postaci ampułki?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuszcza.**

5. Dotyczy pakiet 1 pozycja 7,23,27,31, czy Zamawiający dopuści wykreśli pozycję z pakietu (zakończone pozycje , brak zamiennika)?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie pozycji nr 7.23.27 z pakietu nr 1.**

6. Dotyczy pakiet 1 pozycja 13, czy Zamawiający dopuści wycenę lek sprowadzony na jednorazowe pozwolenie MZ ( brak dostępności oryginału ) ?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuszcza.**

7. Dotyczy pakiet 1 pozycja 31, czy Zamawiający dopuści wycenę Thiamine, 50 mg/ml (5%); 1 ml, roztw.do wstrz.,10 amp(Zg.MZ) ( zakończona produkcja 25 mg/ ml x 10 amp)?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuszcza.**

8. Dotyczy Pakiet 2 pozycja 2 „Czy zamawiający dopuści: Immunoglobulina ludzka normalna 50 mg (w tym co najmniej 95% immunoglobuliny G, Dostępne dawki do wyboru przez Zamawiającego: 2,5g/50ml; 5g/100ml; 10g/200 ml, Rozkład poszczególnych podklas IgG (wartości przybliżone): IgG1  $\geq$  62,1% IgG2  $\geq$  34,8% IgG3  $\geq$  2,5% IgG4  $\geq$  0,6% Maksymalna zawartość IgA wynosi 50 mikrogramów/” ( brak dostępności Ig Vena, 50 g/l; 20 ml,roztw.do infuz,1 fiol) w ilości 5 op.?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuszcza.**